
Datum:

Anteckning

Sök
Spår
Lydnad

Anteckning
Går 2 spår
Går 2 spår
Går 2 spår
Går 2 spår
Går 2 spår
Går 2 spår

Tävlingsledare: Jutta Schwandner juttaschwandner@hotmail.com 070-996 39 26

-5 Ann-Sofie Petersson -
6 Ernad Softic softic.e@hotmail.com 070-400 42 68

2 Louise Johansson louise_ljungholmen@hotmail.com073-782 76 53

Sökfigurant Namn E-post Telefon

1 Therese Assarsson tess_an_@hotmail.com 070-826 99 83

2 Jessica Hultgren jessica.hultgren@outlook.com 073-334 46 82
3 Louise Thernlund louise.thernlund@gmail.com 072-350 21 24
4 Ingemar Bark ingemar.bark@gmail.com 072-210 14 66

Kök ansvarig: - - -
Kök servering: - - -

1 Bengt Jönsson loke98@hotmail.com 070-917 09 07
Spårläggare Namn E-post Telefon

Mottagare budföring: Louise Johansson louise_ljungholmen@hotmail.com073-782 76 53

Ringsekreterare: Marie Olofsson marie.holtan@gmail.com 070-530 28 45
Ringsekreterare: Louise Thernlund louise.thernlund@gmail.com 072-350 21 24

kelpie@hotmail.com 072-740 35 51
Domare: Linda Ohlsson lindaohlsson13@gmail.com 070-524 00 83

Tävlingssekreterare: Lisa Blomdahl lisablomdahl@gmail.se 070-966 67 60
Tävlingssekreterare: Lotta Göransson goransson.lotta@gmail.com 073-403 22 88

3 Conny Riedlhöjer hojerconny9@gmail.com 076-143 90 93

Tävling: Spår/Sök Appellklass
2026-02-28

Funktionärer Namn E-post Telefon

Tävlingsledare: Fredrik Berg fredrik@ogma.se 070-530 95 41
Tävlingsledare: Monica Jönsson monicajoensson@hotmail.com 070-210 41 04

Domare: Ari Korhonen



Datum:

Anteckning

Lkl, Hkl
Ekl

Lkl, Hkl
Lkl, Hkl
Ekl
Ekl

Anteckning

10 Therese Assarsson tess_an_@hotmail.com 070-826 99 83

lars-ove.svensson@karlshamn.se 073-521 86 06
9 Louise Thernlund louise.thernlund@gmail.com 072-350 21 24

bengt.johnsson31@gmail.com -

Skytt platsliggande: Conny Riedlhöjer hojerconny9@gmail.com 076-143 90 93

2 Olivia Brännlund olivia.brannlund@gmail.com 073-542 58 74

Domare: Roger Nilsson rogermillanilsson@gmail.com 073-181 15 90
Domare: Bengt Johnsson

Skytt budföring: Conny Riedlhöjer hojerconny9@gmail.com 076-143 90 93

7 Jim Morales - 0

1 Louise Johansson louise_ljungholmen@hotmail.com073-782 76 53

8 Lars-Ove Svensson

5 Bianca #SAKNAS! #SAKNAS!
6 Lisa Blomdahl lisablomdahl@gmail.se 070-966 67 60

3 Kristina Gustafsson gustafssonk23@gmail.com 070-983 12 75
4 Conny Riedlhöjer hojerconny9@gmail.com 076-143 90 93

Sökfigurant Namn E-post Telefon

Kök ansvarig: Jutta Schwandner juttaschwandner@hotmail.com 070-996 39 26
Kök servering: - - -

Ringsekreterare: Louise Thernlund louise.thernlund@gmail.com 072-350 21 24
Ringsekreterare: Britt Jacobsson - 070-650 96 10

Tävlingssekreterare: Linda Ohlsson lindaohlsson13@gmail.com 070-524 00 83
Tävlingssekreterare: Marie Olofsson marie.holtan@gmail.com 070-530 28 45

Domare: Tomas Fagerstedt fagerstedttomas@gmail.com 073-331 31 50

Tävlingsledare: Fredrik Berg fredrik@ogma.se 070-530 95 41
Tävlingsledare: Lena Eriksson - 076-136 03 34

Tävling: Sök Lkl, Hkl, Ekl
2026-03-01

Funktionärer Namn E-post Telefon

Domare: Ingemar Bark ingemar.bark@gmail.com 072-210 14 66

Ringsekreterare: Charlotte Evaldsson charlotte.evaldsson@live.se 070-825 25 74
Ringsekreterare: Monica Carlsson mocarl48@gmail.com 072-174 30 58

Mottagare budföring: Louise Johansson louise_ljungholmen@hotmail.com073-782 76 53



Datum:

Anteckning

Förmiddag
Eftermiddag

Förmiddag
Eftermiddag

Förmiddag
Eftermiddag

Förmiddag
Eftermiddag

Förmiddag
Eftermiddag

Anteckning

Förmiddag
Eftermiddag

Förmiddag
Eftermiddag

Förmiddag
Eftermiddag

Förmiddag
Eftermiddag

Förmiddag
Eftermiddag

Lisa Blomdahl lisablomdahl@gmail.se 070-966 67 60

Behjälplig med banor/Tält

Christina Nilsson stina.1967@live.se 073-324 55 95
Ingrid Palm iospalm@gmail.com 073-151 66 11

Kristina Gustafsson gustafssonk23@gmail.com 070-983 12 75
Ingalill Johansson - -

Torsdag 2 April eftermiddag/kväll

070-983 12 75
Inropare: Lisa Blomdahl lisablomdahl@gmail.se 070-966 67 60

Skrivare: Helene Scharin helene.scharin@gmail.com 070-587 03 01
Skrivare: Christina Nilsson stina.1967@live.se

Kök ansvarig: Fredrik Berg fredrik@ogma.se 070-530 95 41

Prisansvarig, Fotograf: Lisa Blomdahl lisablomdahl@gmail.se 070-966 67 60
Prisansvarig, Fotograf: Kristina Gustafsson gustafssonk23@gmail.com 070-983 12 75

Hindervakt: Bianca Hermann bianca_h01@icloud.com 073-410 00 93
Hindervakt: - - -

Inropare: Kristina Gustafsson gustafssonk23@gmail.com

073-324 55 95

Tävlingssekreterare: Eva Bronder - -
Tävlingssekreterare: Charlotte Evaldsson charlotte.evaldsson@live.se 070-825 25 74

Funktionärer Namn E-post Telefon

Domare: Carina Ljungberg - -

Prisansvarig, Fotograf: Lisa Blomdahl lisablomdahl@gmail.se 070-966 67 60
Prisansvarig, Fotograf: Kristina Gustafsson gustafssonk23@gmail.com 070-983 12 75

Bana B

- -
Hindervakt: Ann-Christine Månsson - -

Ingrid Palm iospalm@gmail.com 073-151 66 11

Inropare: Lena Andersson lenaandersson53@hotmail.com 073-568 00 59
Inropare: Ingalill Johansson - -

Hindervakt: Ann-Lill Stark

Skrivare: Ingrid Palm iospalm@gmail.com 073-151 66 11

Tävlingssekreterare: Eva Bronder - -
Tävlingssekreterare: Charlotte Evaldsson charlotte.evaldsson@live.se 070-825 25 74

Skrivare:

Domare: Helene A Rehn - -

Tävling: Rallylydnad fortsättning och mästarklass
2026-04-03

Bana A
Funktionärer Namn E-post Telefon



Datum:

Anteckning

Start
Klass 3

Start
Klass 3

Start
Klass3

Klass 3

louise_ljungholmen@hotmail.com073-782 76 53

Kök ansvarig: Lena Stigsson lenastigsson@yahoo.se 072-363 56 83
Kök servering: Carin Ingeskog c.ingeskog@gmail.com 073-081 63 15

Hjälpreda: Conny Riedlhöjer

Ringsekreterare: Lena Andersson lenaandersson53@hotmail.com 073-568 00 59

Tävlingssekreterare: Lotta Göransson goransson.lotta@gmail.com 073-403 22 88
Tävlingssekreterare: Catharina Håkansson cathak@live.se 076-867 17 37

Ringsekreterare: Louise Johansson

Domare: Kenneth Lindfalk kenneth.lindfalk@gmail.com 070-518 30 37

Jutta Schwandner juttaschwandner@hotmail.com 070-996 39 26
Tävlingsledare: Monica Jönsson monicajoensson@hotmail.com 070-210 41 04

hojerconny9@gmail.com 076-143 90 93

Tävling: Lydnad Start och klass 3
2026-04-18

Funktionärer Namn E-post Telefon

Domare: Ari Korhonen kelpie@hotmail.com 072-740 35 51

Tävlingsledare:




